СОВЕТ ПИЖМАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ПЫЖМАРА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

КАРАР

19.12.2018

№ 95
О плане работы Совета Пижмарского сельского поселения на 2018 год.

В соответствии с Уставом Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Балтасинский  районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Утвердить  план    работы    Совета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год согласно приложению.

2. Рекомендовать    постоянным   комиссиям Совета,  исполнительному комитету поселения   обеспечить     своевременную    подготовку вопросов, предусмотренных планом для рассмотрения на заседаниях Совета поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Пижмарского

сельского поселения:                                                      Р.Х.Заляев
Приложение к Решению Совета

Пижмарского сельского поселения

                                                                                                                    № 95 от 19.12.2018 г.

ПЛАН РАБОТЫ

Совета Пижмарского сельского поселения на 2019 год.

	№

п/п
	Наименование вопроса, вносимых на заседания Совета поселения
	Ответственные за подготовку вопросов

	I квартал

	1
	Отчет главы Пижмарского сельского поселения
	Совет Пижмарского сельского поселения

	2
	Отчет об исполнении бюджета Пижмарского за 2018 год
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	3
	О регистрации обращений граждан Пижмарского сельского поселения, принятие решений по принятым заявлениям, предложениям, жалобам
	Совет Пижмарского сельского поселения

	4
	О программе обеспечения жильем граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий в Пижмарском сельском поселении
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	5
	Приведение в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов поселения
	Совет Пижмарского сельского поселения, исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	6
	О ходе реализации мероприятий по профилактике правонарушений в Пижмарском сельском поселении»
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения, сотрудники полиции

	7
	Об обеспечении общественного порядка и общественной безопасности при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения, сотрудники полиции

	8
	О сохранении дорог улиц в населенных пунктах Пижмарского сельского поселения
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения, сотрудники полиции

	9
	О проведении собрания граждан в населенных пунктах поселения
	Совет Пижмарского сельского поселения

	I I квартал

	1
	О ходе исполнения бюджета поселения за 1 квартал 2019 года
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	2
	О развитии физической культуры, спорта и туризма в Пижмарском сельском поселении
	Совет Пижмарского сельского поселения

	3
	О проведении мероприятия, посвященному ко Дню Победы над ВОВ и в честь 74-летия ко дню Победы
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	4
	О мерах по предотвращению несчастных случаев на водных объектах на территории Пижмарского сельского поселения
	Совет Пижмарского сельского поселения

	5
	О регистрации обращений граждан Пижмарского сельского поселения, принятие решений по принятым заявлениям, предложениям, жалобам
	Совет Пижмарского сельского поселения

	6
	О проведении культурных мероприятий в Доме культуры и сельских клубах на территории Пижмарского сельского поселения
	Совет Пижмарского сельского поселения

	7
	Приведение в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов поселения
	Совет Пижмарского сельского поселения, исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	8
	О проведении национального праздника    «Сабантуй»
	Совет Пижмарского сельского поселения

	I I I квартал

	1
	О ходе исполнения бюджета поселения за 1 полугодие 2019 года
	Исполнительный комитет  Пижмарского сельского поселения

	2
	О регистрации обращений граждан Пижмарского сельского поселения, принятие решений по принятым заявлениям, предложениям, жалобам
	Совет Пижмарского сельского поселения

	3
	О сборах налогов с физических и юридических лиц
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	4
	О мероприятиях по подготовке к новому учебному году в образовательных учреждениях на территории Пижмарского сельского поселения
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	5
	О мерах по развитию и повышению эффективности здравоохранения в Пижмарском сельском поселении
	Совет Пижмарского сельского поселения

	6
	О состоянии и развитии личного подсобного хозяйства в рамках реализации Программы развития сельского хозяйства и личного подсобного хозяйства граждан Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	7
	Приведение в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов поселения
	Совет Пижмарского сельского поселения, исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	IV квартал

	1
	О сборах налогов с физических и юридических лиц
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	2
	О ходе исполнения бюджета поселения за 9 месяцев 2019 года
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	3
	О регистрации обращений граждан Пижмарского сельского поселения, принятие решений по принятым заявлениям, предложениям, жалобам
	Совет Пижмарского сельского поселения

	4
	О прогнозе социально-экономического развития Пижмарского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	5
	О проекте бюджета Пижмарского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	6
	Утверждение бюджета Пижмарского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.
	Исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	7
	О плане работы Совета Пижмарского сельского поселения на 2020 год
	Совет Пижмарского сельского поселения, исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения

	8
	О состоянии и принимаемых мерах по противодействию коррупции и терроризму в поселении
	Совет Пижмарского сельского поселения, исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения, сотрудники полиции

	9
	Приведение в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов поселения
	Совет Пижмарского сельского поселения, исполнительный комитет Пижмарского сельского поселения